[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о предоставлении дополнительных дней оплачиваемого отпуска
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с достижениями на рабочем месте, руководствуясь ст. 191 Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]Предоставить __________________________________________ ___ дополнительных дней оплачиваемого отпуска к отпуску в ______________ году.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Приложение:
1. Должностная инструкция начальника отдела кадров.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ

о предоставлении до

полнительных дней оплачиваем

ого отпус

ка

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

связи с достижениями на рабочем месте, ру

ководст

вуясь ст. 191 Т

рудового кодекса РФ,

приказываю:

1.

Пред

оставить

______________

______________

______________

___

дополнительных дней оплачиваемого отпус

ка

к отпуску в

______________

год

у.

2.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

П

риложение:

1.

Должностная инструкция начальника отде

ла кадров.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  о предоставлении до полнительных дней оплачиваем ого отпус ка   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В   связи с достижениями на рабочем месте, ру ководст вуясь ст. 191 Т рудового кодекса РФ,   приказываю:   1.   Пред оставить  ______________ ______________ ______________   ___   дополнительных дней оплачиваемого отпус ка  к отпуску в  ______________   год у.   2.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   П риложение:   1.   Должностная инструкция начальника отде ла кадров.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись